משפחת נשאשיבי, באופוזיציה מה שקראו לה. וזה כל הסיפור. לכן לא היתה התחברות אמיתית אידיאולוגית בין האוכלוסייה הפלסטינית לבין משפחת המופתי".

פרופ' אפרים קארש: "הוא הכניס את האלימות כאחד המכשירים העיקריים בין יחסי הערבים-יהודים"

קריין: המתח הגובר בארץ ישראל התפרץ במאורעות תרפ"ט 1929. 133 יהודים נרצחו בגל לאומנות ערבית והרעיון ששתי הקהילות יוכלו לחיות יחד ספג מכה אנושה".

פרופ' יואב גלבר: "מאורעות '29 פרצו בראש ובראשונה על רקע דתי, זה התלקח אחר כך להתפרצות כללית. אבל הניצוץ שהדליק את התבערה היה הוויכוח על הכותל שהתחיל שנה קודם.